
UCHWAŁA NR XV/275/15
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Opola projektu uchwały Rady 
Miasta Opola w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą  być wykonane

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045), 
art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774 i 1265) - Rada Miasta Opola uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Ustala się, że Prezydent Miasta Opola przygotuje w trybie określonym w art. 37b 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
projekt uchwały Rady Miasta Opola w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, 
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane.

§ 2. 
Informacja o podjęciu niniejszej uchwały podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
Prezydenta Miasta Opola.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Marcin Ociepa

Id: 6FFDDBC6-6192-4371-8A51-28ACDC8A2D6C. Podpisany Strona 1




